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Marcha Nordica - Clasificaciones Por Categorias
Inscripciones online YouEvent.es

PROMESAS MASCULINOS

Finalizados (1)

Pto

1 de 1 inscritos

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS ABS CAT TIEMPO '/km CLUB POBLACION

1 125 Jorge ASTASIO AVILA 6 PRM 1:24:33 827" INDIVIDUAL Madrid
VETERANAS C 3 de 4 inscritos
Finalizados (3) Pto
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS ABS CAT TIEMPO '/km CLUB POBLACION

1 111 Angeles OLIVERA LORENZO 30 VCF 1:45:54 10'35" INDIVIDUAL Tres Cantos

2 92 Charo DAGO ELORZA 52 VCF 1:53:11 11'19" INDEPENDIENTE Boadilla

3 94 Francoise FEMENINOVUAILLAT 62 VCF 1:59:42 11'58" INDEPENDIENTE Boadilla
SENIOR FEMENINAS 8 de 9 inscritos
Finalizados (8) Plo
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS ABS CAT TIEMPO '/km CLUB POBLACION

1 36 Sandra MARTINEZ CUNADO 4 SNF 1:24:47 829" CLUB MARCHA NORDICA LA MALICIO Soto Del Real

2 25 Veronica MANTECON GUTIERREZ 15  SNF  1:40:46 10'05" GAE CLUB NEVADA Duefias

3 120 Alicia HERRERO GARRIDO 32 SNF  1:46:34 10'39" INDIVIDUAL San Lorenzo De El Es

4 122 Olivia ARDANUY GARCIA 33 SNF  1:46:34 10'39" INDIVIDUAL San Lorenzo De El Es

5 93 Aida GOMEZ FENANDEZ 35 SNF 1:48:25 10'51" INDEPENDIENTE Boadilla

6 72 Nuria SANZ GONZALEZ 36 SNF 1:48:28 10'51" INDEPENDIENTE

7 91 Elena RENTERO SANCHEZ 37 SNF 1:48:29 10'51" INDEPENDIENTE Boadilla

8 90 Eva Maria DIAZ PESCADOR 50 SNF 1:52:56 11'18" INDEPENDIENTE Boadilla
SENIOR MASCULINOS 3 de 3 inscritos
Finalizados (3) Plo
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS ABS CAT TIEMPO '/km CLUB POBLACION

1 31 Alberto DE LA FUENTE 8 SNM 1:24:35 828" A.D. GRUPO MONTANA PEGASO Alcala De Henares

2 8 Juan CABRERO PICO 18  SNM  1:31:16 9'08" INDEPENDIENTE Madrid

3 28 Luis Angel MONTERRUBIO ALVAREZ 43 SNM  1:46:06 10'37" RIVERA - PISUERGA Cervera De Pisuerga
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VETERANAS A
Finalizados (25)

Pto Dor
1 4
2 1
3 4
4 15
5 104
6 108
7 130
8 3
9 49

10 53
11 37
12 105
13 133
14 88
15 77
16 39
17 68
18 60
19 95
20 17
21 96
22 79
23 70
24 35
25 127

NOMBRE y APELLIDOS
Reyes FERNANDEZ ROMAN
Begofa GIL DE BARROETA
Raquel MARTIN JABALOYES
Beatriz Mariana CORDOVA GAVILAN
Blanca GRANDE DE CAPUA
Elena MUNIZ GONZALEZ

Ana REBOLLAR BERNARDO
Montserrat MARTINEZ FERNANDEZ
Mari Luz DEVORA NIETO
Belen CABORNERO PEREZ
Sonia CHICO MOYA

Maria GRANDE DE CAPUA
Isabel ORTIZ ARJONA

Gema GARCIA GALVEZ
Carlota VIVAS GARCIA

Susana DIEZ GUTIERREZ
Raquel MUNOZ PRIETO
Paloma MARTIN POLVORINOS
Carmen OLMOS PEREZ
Raquel DIAZ CASTRO

Pto
ABs CAT TIEMPO

Penalizada con 6 minutos

Chary SERRANO AGUDO

Ana Eva CABEZAS RODRIGO
Paloma VASSEROT GONZALEZ
Isabel LOPEZ MATEQS

Lidia NAVAS GOMEZ

VETERANOS A

Finalizados (8)

Pto

OINO|O DW=

Dor
16
29
51

128
76

100

82

NOMBRE y APELLIDOS
David RAEZ HERRANZ

Pau ROIG MOLL

Bernardo MARQUEZ MENESES
Alberto RUIZ LOPEZ

Jose Luis ALONSO FLORES
David ORTEGA CHECA
Antonio MENENDEZ MORENO
Alvaro MARTIN MORENO

2 VAF
3 VAF
5 VAF
6 VAF
8 VAF
9 VAF
11 VAF
12 VAF
18 VAF
20 VAF
21 VAF
22 VAF
24 VAF
26 VAF
28 VAF
29 VAF
34 VAF
38 VAF
40 VAF
49 VAF
55 VAF
60 VAF
61 VAF
64 VAF
68 VAF
Pto
ABS CAT
1 VAM
9 VAM
11 VAM
14 VAM
19 VAM
31 VAM
39 VAM
40 VAM

1:22:41
1:24:43
1:28:50
1:31:53
1:37:10
1:37:20
1:37:45
1:37:45
1:41:36
1:42:00
1:42:15
1:42:16
1:43:25
1:44:30
1:44:43
1:45:53
1:48:24
1:48:34
1:48:41
1:52:11

1:54:22
1:56:02
1:56:55
2:04:40
2:11:55

TIEMPO
1:19:35
1:25:15
1:25:57
1:28:15
1:31:50
1:34:51
1:41:16
1:42:14

' /km
8'16"
8'28"
8'53"
9'11"
9'43"
9'44"
9'47"
9'47"
10'10"
10'12"
10'13"
10'14"
1021"
10'27"
10'28"
10'35"
10'50"
10'51"
10'52"
11'13"

11'26"
11'36"
11'41"
12'28"
13'11"

' /km
7'57"
8'32"
8'36"
8'49"
9'11"
9'29"
10'08"
10"13"
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CLUB

FMM INDIVIUAL

CLUB MARCHA NORDICA MADRID
CLUB NORDIC WALKING LA MALICIO
TIERRA TRAGAME

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL

LA MALICIOSA

25 de 27 inscritos

POBLACION
Boadilla
Madrid

Soto Del Real
Madrid

Madrid

Madrid

Soto Del Real

FEDERACION MADRILENA DE MONTA Soto Del Real

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Torrelodones
Boadilla

CLUB MARCHA NORDICA LA MALICIO Soto Del Real

INDIVIDUAL

NORDIKEANDO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB NORDIC LA MALICIOSA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

TIERRA TRAGAME

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Madrid
Moralzarzal
Pozuelo
Boadilla

Soto Del Real
Boadilla
Boadilla
Boadilla
Madrid

Majadahonda
Fuenlabrada
Boadilla

CLUB MARCHA NORDICA LA MALICIO Soto Del Real

INDIVIDUAL

CLuUB

TIERRA TRAGAME

SA MILANA - ALARO
INDEPENDIENTE

INDIVIDUAL

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB NORDICO LA MALICIOSA
INDEPENDIENTE

Soto Del Real

8 de 8 inscritos

POBLACION

Las Rozas De Madrid
Sant Jordi (palma De

Boadilla
Aranjuez
Boadilla
Madrid

Manzanares El Real

Villavicios



I CAMPEONATO AUTONOMICO y ENCUENTRO SOLIDARIO DE MARCHA NORDICA

* Kk &k
* %k

19 Noviembre 2017

Marcha Nordica - Clasificaciones Por Categorias
Inscripciones online YouEvent.es

VETERANAS B
Finalizados (32)

Pto Dor
1 18
2 110
3 116
4 63
5 38
6 7
7 56
8 75
9 47

10 61
11 65
12 55
13 86
14 7
15 58
16 66
17 106
18 80
19 85
20 12
21 64
22 44
23 62
24 46
25 83
26 43
27 48
28 45
29 98
30 40
31 129
32 34

NOMBRE y APELLIDOS

Regina FONSECA JIMENEZ

Olga MATEO HERNANDEZ
Almudena MARTINEZ CIFUENTES
Yolanda PUERTA ARNEDO

Alicia HINOJOSA FERNANDEZ D
Ana SAMPEDRO RIVERA

Ana IRIBARREN FERNANDEZ-

M2 Victoria BAUTISTA VALERO DE B
Maria Jesus ALONSO MERIDENO
Cristina MARTINEZ-MERELLO Y D
Sofia BARENO LOPEZ

Natalia ROCCI| GARCIA-VIDAL
Isabel FERNANDEZ-CALVO ESCO
Milagros RUIZ GOMEZ

Carmen ARRIBAS SASTRE

Rosa Pilar PALLARES D'OCON
Carmen MARTINEZ CIFUENTES
Pilar BLASCO MARTIN

Isabel RODRIGUEZ BATRES

Mar MERINO MARIN

Teresa GOMEZ-PIMPOLLO BUENO
Maria Mercedes PAVON BAUTISTA
M? Esperanza SALGADO FERREIRO
Azucena RODRIGUEZ PAU
Constanza NAVARRO HORTELANO
Lola RUIZ ARCE

Maria TRUEBA FAJARDO

Maria Luisa CABEZAS RODRIGO
Cristina FERNANDEZ RODENAS
Marcela RAMON

Paula ALVES LOPEZ

Cristina MARINO CABEZAS

VETERANOS B

Finalizados (17)

Pto Dor
1 13
2 21
3 26
4 14
5 69
6 22
7 27
8 118
9 5

10 115
11 52
12 102
13 87
14 73
15 74
16 101
17 99

NOMBRE y APELLIDOS

Ignacio Javier ESPERANZA ALEDO
Isidoro Enrique HIRALDO CERQUERA
Jose Luis REY FERNANDEZ

Ruben MOYANO TORTOLA

Miguel CALLEJO TORRES

Antonio LOIS DE LOS SANTOS
Manuel MUNOZ CRUZ

Jose Julio AZNAR FDEZ

Federico VAULTRIN ST URBAIN M
Fermin GARCIA-MINA

Juan Carlos SANTOS ORTIZ

Felipe CANO LOBO

Gonzalo GONZALEZ FERNANDEZ
Jose Ignacio PEREZ-LAORGA ARIAS
Angel PEREZ GOMEZ

Agustin MONTEJO CABRERO

Daniel ESSIG GARCIA

Pto
ABS

10
13
14
16
17
19
23
25
27
31
39
41
42
43
44
45
46
47
48
51
53
54
56
57
58
59
63
65
66
67

CAT TIEMPO
VBF  1:22:37
VBF  1:32:22
VBF  1:37:40
VBF  1:37:47
VBF  1:40:02
VBF  1:41:09
VBF  1:41:13
VBF  1:41:59
VBF  1:43:09
VBF  1:44:11
VBF  1:44:34
VBF  1:45:59
VBF  1:48:41
VBF  1:49:34
VBF  1:49:36
VBF  1:50:04
VBF  1:50:33
VBF  1:50:36
VBF  1:50:50
VBF  1:51:55
VBF  1:52:07
VBF  1:53:02
VBF  1:54:02
VBF  1:54:19
VBF  1:55:28
VBF  1:55:29
VBF  1:56:00
VBF  1:56:02
VBF  1:59:43
VBF  2:04:40
VBF  2:11:55
VBF  2:11:55

CAT TIEMPO
VBM  1:21:49
VBM  1:22:36
VBM  1:22:41
VBM  1:23:30
VBM  1:24:34
VBM  1:25:15
VBM  1:27:42
VBM  1:29:41
VBM  1:32:41
VBM  1:32:41
VBM  1:34:51
VBM  1:35:32
VBM  1:36:15
VBM  1:37:18
VBM  1:48:07
VBM  1:54:22
VBM  1:59:51

' /km
8'16"
9'14"
9'46"
9'47"
10'00"
10'07"
10'07"
10'12"
10'19"
10'25"
10'27"
10'36"
10'52"
10'57"
10'58"
11'00"
11'03"
11'04"
11'05"
111"
11'13"
11'18"
11'24"
11'26"
11'33"
11'33"
11'36"
11'36"
11'58"
12'28"
13'11"
13'11"

' /km
8'11"
8'16"
8'16"
821"
827"
8'32"
8'46"
8'58"
9'16"
9'16"
9'29"
9'33"
9'38"
9'44"
10'49"
11'26"
11'59"
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CLUB

TIERRA TRAGAME
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL
INDEPENDIENTE
CLUB MARCHA NORDICA MADRID
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDIVIDUAL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TIERRA TRAGAME
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CLUB NORDIC LA MALICIOSA
LA MALICIOSA

32 de 34 inscritos

POBLACION
Madrid
Cobisa
Tres Cantos
Boadilla
Madrid
Madrid
Madrid
Aravaca
Boadilla
Boadilla
Madrid
Boadilla
Pozuelo
Boadilla
Tres

Madrid

Las Rozas
Madrid
Getafe
Madrid
Alcorcon
Boadilla
Madrid
Pozuelo
Boadilla
Madrid
Pozuelo
Boadilla
Pozuelo
Soto Del Real
Soto Del Real

CLUB MARCHA NORDICA LA MALICIO Guadalix De La Sierr

CLuUB

TIERRA TRAGAME

CD NORDIC WALKING SEVILLA

GAE CLUB NEVADA MARCHA NORDI
TIERRA TRAGAME

INDEPENDIENTE

17 de 18 inscritos

POBLACION
Madrid

Sevilla

Palencia

Las Rozas De Madrid
Madrid

CENTRO EXCURSIONISTA CARTAGE Cartagena
NEVADA MARCHA NORDICA PALENCI Venta De Bafios

INDIVIDUAL

INDEPENDIENTE
INDIVIDUAL

INDEPENDIENTE
INDIVIDUAL

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Madrid

Tres Cantos
Tres Cantos
Alcorcon
Algete
Boadilla
Pozuelo

Majadahonda
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VETERANOS C 23 de 26 inscritos
Finalizados (23) Plo
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS ABs CAT TIEMPO '/km CLUB POBLACION
1 42 Angel RIAL 12 VCM 1:27:37 846" FEDERADO EN FRANCIA (FFA) CLUB Madrid
2 131 Juan Andres ISABEL SANZ 16 VCM 1:29:48 859" MARCHA NORDICA ARANJUEZ Aranjuez
3 10 Mauro REY TADEO 17 VCM  1:29:56 9'00" RSEA PENALARA Tres Cantos
4 78 Angel P. LOPEZ GARCIA-CASTRO 200 VCM 1:32:23 9'14" INDEPENDIENTE Villanueva
5 132 Goyo ALONSO 21 VCM  1:32:24 9'14" MARCHA NORDICA LA MALICIOSA Soto Del Real
6 97 Jose Maria MORAL POSADAS 22 VCM 1:32:40 9'16" INDEPENDIENTE Boadilla
7 11 Antonio URENA VALLS 23 VCM 1:32:41 9'16" TIERRA TRAGAME Madrid
8 32 Alberto ESCOBAR AGUADO 26 VCM 1:32:45 9'17" ANDURINOS ( TRES CANTOS) Tres Cantos
9 89 Francisco Jose FRANCO VIDAL 27 VCM 1:33:38 922" INDEPENDIENTE Madrid
10 119 Benito PARAMO ROSEL 28 VCM 1:34:24 9'26" INDIVIDUAL Cobisa
11 24 Jose Antonio LOPEZ PINOS 29 VCM  1:34:51 9'29" CORRICOLLANO Puertollano
12 9 Fco. Javier FONSECA GALINDO 33 VCM 1:35:45 9'34" INDEPENDIENTE Madrid
13 23 Jesus ALCALA MARTINEZ 35 VCM 1:36:36 9'40" CLUB DE MONTANA LANTEIRA Majadahonda
14 33 Santiago MEDINA ARROYO 37 VCM 1:37:18 944" CLUB DE MARCHA NORDICA LA MALI Soto Del Real
15 6 Jesus GARCIA TAPIA 38 VCM 1:41:16 10'08" INDEPENDIENTE Madrid
16 103 Manuel GARRIDO CARRETERO 41 VCM  1:44:35 10'28" INDIVIDUAL Tres Cantos
17 112 Miguel Jesus RUBIO RUIZ 42 VCM 1:45:53 10'35" INDIVIDUAL Tres Cantos
18 123 Manuel GALAN MORALES 44 VCM 1:47:59 10'48" INDIVIDUAL Tres Cantos
19 54 Alejo LEAL PEREZ 46 VCM 1:49:36 10'58" INDEPENDIENTE Pozuelo
20 117 Manuel SANTOS ESTAIRE 47 VCM 1:52:00 11'12" INDIVIDUAL Madrid
21 84 Jose Gerardo ABELLA GARCIA 48 VCM 1:53:11 11'19" INDEPENDIENTE Boadilla
22 113 Ricardo DIEGO RAMOS 49 VCM  1:54:14 11'25" INDIVIDUAL Pelayos De La Presa
23 57 Benjamin PALOMO SANZ 50 VCM 1:54:17 11'26" INDEPENDIENTE Boadilla
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